geri, qui una cum domino Conrado de Sancto Andrea procuratore predicto ipsum officium exercere debeat,
nobilem virum dominum Bertholdum de Erefordia.

Item in eodem anno et indictione in festo sancti Mathei appostoli, cum dictus dominus Bertholdus
2 ex racionabili causa se opporteat absentare, ita quod officio dicte procurationis animo intendere 15

non valoat, idcirco congregata dicta natione, ut moris est, fecerunt electores; qui electores, ut moris est,

congrogati ellegerunt nobilem virum dominum Ermanum plebauum in Grez procuratorem dicte nationis, qui
una cum dicto domino Conrado de Austria plebano Sancti Andree exercere debeat officium procurationis.

Ego idem Ioliannes notarius suprascriptus mandato dictorum dominorum electorum et procuratorum
publice scripsi. 20

27.

Inventarium.

Ex libro annalium fol. 16 r-

Bononiae, in ecclesia S. Fridiani, 6. Ianuarii 1346.

25

fol. 16r. * In Christi nomiue. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo tricentesimo quadragesimo sexto,

indictione quarta decima, die sexto mensis Ianuarii, venerabiles et nobiles viri dominus Conradus de Austria

plebanus Sancti Andree Pataviensis diocesis et dominus Ermanus plebanus de Grezz Salazburgensis a dio-
cesis procuratores honorabilis nationis dominorum Theutonicorum pro anno proxime preterito in presencia 30
mei notarii et testium infrascriptorum consignaverunt et dederunt venerabilibus et nobilibus viris domino

Thcdorioo custodi Magdeburgensi de Sassonia et domino Yernero de Tetingen canonico Augustensi procura-
toribus de novo electis per dominos electores de natione predicta pro anno presenti secundum formam sta-
tutorum dicte nationis infrascriptas res spectantes et pertinentes ad nationem predictam: . . . 3 et predictas
res omnes et singulas deposuerunt penes dompnum lohaunem de Elorentia de ordine sancti Fridiani vicarium 35
dompni Stephaui prioris ecclesie Sancti Fridiani de Bononia, que dicitur ecclesia fratrum de Sachis, extra
circulam burgi Sancti Mammi". . . .

Actum Bononie, in dicto loco Sancti Fridiani extra portam burgi Sancti Mamme, presentibus ma-
gistro Bono quondam Cursini do Luca, Petro Iohannis notario, Henrico Guidonis bidello et Pelegrino eius
lilio, testibus ad hec vocatis specialiter et rogatis. 40

Signum. Ego Iohannes Petri de Casola civis Bononiensis imperiali auctovitate et communis Bononiensis publicusnotarius etc.

!) Fer6a qui domini electores iterum scripta sunt. 2) Sequitur nomen erasum. 3) Cf. No. 23.
45
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28.